
9 2019 جولای  اول        1440 شوال   27        1398 تیر   10 دو شنبه      

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 آقــای برانکو هر  کجای این کره خاکی باشــی، به عنوان یک هوادار 
قدیمی پرســپولیس برایت آرزوی موفقیت و سلامتی دارم. ما قدردان 

زحمات شما هستیم. 
 عرض شــد فدراسیون فوتبال فاسد است، این از کفاشیان و ترابیان! 

باشد تا نوبت تاج و دیگران برسد، ان شا ا ... . 
 آفرین بر سروقامتان والیبال. آیا مسئولان ورزش پاداش تیم بی حاشیه 
و برنده والیبال را می برند در محل برگزاری مســابقات پرداخت کنند 
مانند تیم پرحاشیه و بازنده فوتبال. حیف پول که خرج فوتبال می شود.

 بازیکنان فوتبال به اندازه قراردادشــان نیستند، باید از قرارداد آن ها 
کسر شود تا به بازیکنان والیبال داده شود.

UWW مدال طلای یخکشی را بازگرداند
با پیگیری های سرپرســت فدراســیون کشــتی و پس از بررسی 
اتحادیه جهانی کشــتی، مدال طلای محمدباقر یخکشــی به وی 
اهدا  می شود. به گزارش ایسنا، اتحادیه جهانی کشتی طی نامه ای 
به فدراســیون کشتی از موافقت این اتحادیه مبنی بر احقاق حق 
محمدباقر یخکشــی که در جام ساســاری ایتالیا بی دلیل مدال 
طلای وی توسط مسئولان برگزاری مسابقات گرفته و دیسکالیفه 
شده بود، خبر داد. گفتنی است یخکشی در جریان جام ساساری 
درحالی برای دریافت مدال طلا روی سکو رفت که برخلاف قانون 
اتحادیه جهانی و البته از روی ناآگاهی به جای پوشیدن کاپشن و 
شلوار ورزشــی با دوبنده روی سکو حاضر شد. همین مسئله هم 
باعث شد که با شیطنت برخی افراد، مدال طلا از او گرفته شود. 

کاوه در یک قدمی کادر فنی کشتی آزاد
محســن کاوه یکی از مربیان ســازنده موفق تیم ملی کشتی آزاد 
بنا به دلایلی، ســال ها از عرصه ملی دور بود . البته غیبت طولانی 
کاوه در عرصــه ملی با حضور وی در حاشــیه رقابت های انتخابی 
تیم ملی کشــتی آزاد به عنوان عضو کمیته فنی به پایان رسید و 
گفته می شود او به زودی به کادر فنی تیم ملی اضافه خواهد شد.

کسب نخستین مدال تاریخ سه گانه در آسیا 
توسط ایران

ایــران در بخش مردان مســابقات قهرمانی آســیای میانه برای 
نخستین بار در تاریخ ورزش سه گانه صاحب مدال شد. رقابت های 
سه گانه قهرمانی آسیای میانه و کاپ آسیایی ۲۰۱۹ در قرقیزستان 
در مسافت اسپرینت برگزار شد و بهزاد نوبری پور سه گانه کار ایران 
موفق شــد با کسب مدال برنز در این مســابقات، برای نخستین 
بار کشــورمان را صاحب مدال در بخش مردان مسابقات قهرمانی 
آســیایی میانه کند. نوبری پور برای کســب این عنوان مســافت 

مسابقه را در مدت زمان ۴۲:۰۲:۱ به پایان رساند و سوم شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

شاهین طبع: خدا مرا ببخشد
ساهاکیان: شاهین طبع 

می خواست مرا ضعیف نشان 
دهد

ملی پوش سابق بســکتبال ایران و بهترین 
بازیکن پست ۴ آســیا در سال ۲۰۱۳ پس 
از یک ســال ســکوتش را شکست. اوشین 
ســاهاکیان بعد از دیدار تیم ملی ایران برابر 
قزاقســتان در انتخابــی جام جهانی به طور 
رسمی از بسکتبال خداحافظی کرد و راهی 
آمریکا شــد. او در این مدت صحبتی درباره 
این تصمیم نداشــت اما بالاخره سکوتش را 
شکست و در مصاحبه با ایرنا از پشت پرده ها 
صحبت کرد و گفت: »مهران شــاهین طبع 
کاری با مــن کرد که واقعا زجر کشــیدم. 
هیچ وقــت یک مربی چنیــن رفتاری با من 
نکرده بود. کارهایی که شــاهین طبع انجام 
مــی داد، به من ثابت کرد کــه از روی عمد 
چنیــن کاری انجام می دهد. من دوســت 
داشتم در تیم ملی باشــم و بازی کنم زیرا 
همیشــه تمرین می کــردم و آمــاده بودم. 
امــا واقعا  اعصــاب و روان من را بهم ریخته 
بود. ســرمربی تیم همه چیز را خراب کرده 
 بــود و من هم تصمیم گرفتم که نباشــم تا 
بیــش از این خراب نشــوم. به همین  دلیل 
تصمیم گرفتم خداحافظی کنم و بروم. آقای 
شاهین طبع می خواستید مرا کوچک کنید و 
ضعیف نشان بدهید. آیا موفق شدید. شما را 
تحسین می کنم. « او با اشاره به بازی ندادن 
شــاهین طبع بــه او در روز خداحافظی اش 
افزود: »شاهین طبع خبر داشت که می خواهم 
خداحافظی کنم اما بازهم به من بازی نداد. 
در خانه، برابر مردمم به من بد کرد.  ای کاش 
حداقل دلایل این کار را می دانستم. تصمیم 
نداشــتم خداحافظی ام به آن شــکل باشد. 
می خواستم در رختکن با بچه ها خداحافظی 
کنم و بروم. دســت رسانه ها درد نکند، واقعا 
برایم سنگ تمام گذاشــتند. از کمیته ملی 
المپیک و صالحی امیری هم تشکر می کنم. 
هنوز به خانه نرسیده بودم، تاج گل رسیده 
بود. خستگی ام در رفت و کمی از آتش درونم 
کم شــد. آب ســردی بود بــر آتش بزرگ 
وجــودم. وزارت ورزش هم پیگیــر بود و از 
آن ها هم تشــکر می کنم. « شاهین طبع اما 
در واکنش به صحبت های ساهاکیان گفت: 
» صحبتی در این مورد ندارم و امیدوارم خدا 

مرا ببخشد. «

گزارش

ســتاره ســنگالی یک بار دیگــر در ماجرای مالی 
به اســتقلالی ها رودست زد تا ســودی که از بابت 
انتقال او به باشــگاه تهرانی رسید، خیلی کمتر از 
پیش بینی ها باشد. درست یک سال قبل وقتی مامه 
تیام از بند گنجانده شده در قراردادش با استقلال 
برای جدایی بهره برد تــا با ۲۰۰ هزار دلار قرارداد 
خود را فسخ و راهی عجمان شود، سران باشگاه زیر 
بار ارســال رضایت نامه این بازیکن نرفتند تا کار به 
نشست های متعددی میان سران استقلال و عجمان 
کشیده شود. خروجی این نشست ها به این جا ختم 
شــد که ۲۰۰ هزار دلار به ۳5۰ هزار دلار افزایش 
پیدا کند و در کنــار آن عجمان ۲5 درصد از حق 
انتقال آتی ســتاره ســنگالی را نیز به استقلالی ها 
بدهــد. توافقی که به صورت مکتوب امضا شــد تا 
نقطه اطمینانی باشــد برای باشــگاه تهرانی برای 

درآمدزایی بیشتر از این جواهر سنگالی. وقتی خبر 
رسید عجمانی ها با انتقال مامه تیام به لیگ ترکیه 
و باشگاه کاسیم پاشا موافقت کردند، این امیدواری 
برای استقلالی ها ایجاد شــد که به پول خوبی در 
این روزهای بحرانی خواهند رسید، غافل از این که 
تیام دوباره به آن ها رودســت خواهد زد. مامه تیام 
چند روز قبل با امضای قراردادی ۳ ساله به ارزش 
5. ۲ میلیون یورو برای هر فصل پیراهن کاســیم 
پاشــا را برتن کرد. اگر این رقم به صورت رسمی 
در ماجرای انتقال ثبت می شد، استقلالی ها با توجه 
به توافق ۲5  درصدی با عجمان می توانستند روی 
درآمد 6۰۰ تا 7۰۰ هزار یورویی حســاب باز کنند. 
در این بین اما ســتاره سنگالی یک بار دیگر از زیر 
بــار پرداخت این پول دررفــت چون قبل از علنی 
کردن موضوع توافق با کاســیم پاشــا طی توافقی 

بــا عجمانی ها با پرداخت 5۰۰ هــزار دلار قرارداد 
خود را فسخ و به صورت بازیکن آزاد سر از ترکیه 
درآورد. به این ترتیب استقلالی ها تنها می توانستند 
روی ۱۲5 هزار دلار از 5۰۰ هــزار دلار پرداختی 
تیام به عجمان حســاب کنند و بیشتر از آن طلب 
نداشــته باشــند. این رودســت تیام در ماجرای 
ترانســفر جدید بار دیگر اســتقلالی ها را نقره داغ 
کرد چون انتظار می رفت سودی حداقل 5۰۰ هزار 
دلاری در انتظار باشــگاه باشد. امیرحسین فتحی 
مدیرعامل اســتقلال طی یکی، ۲ روز گذشته در 
دبی حضور داشــت تا با دریافــت ۱۲5 هزار دلار 
بخشــی از بحران های مالی باشگاه را حل و فصل 
کند، پولی که می توانســت بیشتر از این هم باشد 
اما زرنگی ســتاره سنگالی و مدیربرنامه هایش این 

اجازه را نداد. 

ضرر500هزاردلاریآبیها!دومین پشت پای تیام به استقلال

سارا اصلانی

شکایت شفر از یک استقلالی در سوئیس!
وینفرد شــفر قصد دارد از معاون باشگاه استقلال در دادگاه قضایی 
ســوئیس شــکایت کند. به گزارش خبرآنلاین؛ وینفرد شفر سرمربی 
سابق اســتقلال قصد دارد به صورت رســمی از علی خطیر معاون 
ورزشی این باشــگاه در دادگاه قضایی سوئیس شکایت کند. خطیر 
شــهروند این کشور هم به حســاب می آید و سالهاســت به همراه 
خانواده اش در این کشــور اروپایی زندگــی می کند. به همین خاطر 
شفر می خواهد در همان کشور از او شکایت کند. خطیر چندی قبل 
اسنادی درباره دلال بودن شفر منتشر کرد که با دلخوری شدید این 
مربی همراه شــد. شفر هم شــکایت خود را تنظیم کرد و از طریق 

وکیلش در تلاش است تا آن را پیگیری کند. 

انصاری فرد در ناتینگهام فارست ماندنی شد
کریم انصاری فرد یک فصل دیگر با ناتینگهام فارســت قــرارداد دارد و 
بر خلاف شایعه هایی که درباره جدایی او شنیده می شود، هدفش ادامه 
حضور در چمپیونشیپ اســت. ابتدای حضور کریم در انگلیس، آیتور 
کارانکا سکان هدایت ناتینگهام فارســت را در دست داشت و او بود که 
انصاری فــرد را برای حضور در خــط حمله این تیم انتخاب کرد. بعد از 
مدتی، کارانکا جای خود را به مارتین اونیل باتجربه داد. در زمان مربیگری 
اونیل، فرصت اندکی در اختیار کریم انصاری فرد قرار گرفت تا توانایی های 
خود را اثبات کند. با حضور لاموشی روی نیمکت ناتینگهام فارست، کریم 
انصاری فرد تصمیم خود را برای ادامه حضور در ناتینگهام فارست گرفته و 

البته یک فصل دیگر با این باشگاه انگلیسی قرارداد دارد. 

عضویت در هیئت اجرایی IOC نیازمند فراهم آمدن 3 ساز و کار اساسی است

شــایعات مطرح شــده مبنی بر دخالت 
نهادهای ورزشــی در مجامــع انتخاباتی 
فدراســیون ها، موضوعــی اســت که از 
دیرباز همــواره مورد بحث بوده. بخصوص 
در محافل خبری. در آســتانه المپیک اما 
مشخص نشــدن زمان برگزاری انتخابات 
یعنی  المپیکی  فدراســیون  ریاســت ۲ 
کشــتی و وزنه بــرداری محــل پردازش 
شــایعات متعدد شــده. این موضوع اما 
واکنش رضا صالحی امیری رئیس کمیته 
ملی المپیک را به دنبال داشت تا بگوید: 
»معتقدیم که در فرآیند برگزاری انتخابات 
فدراســیون ها، مجمــع هر فدراســیون، 
صاحب صلاحیت ترین ارگان برای  تعیین 
رئیس اســت. ضمن این که مداخله ما به 
عنوان کمیتــه ملی المپیک ۲ اشــکال 
وارد خواهد کــرد. اول این که دخالت ما 
انگیزه را برای رقابت سالم سلب می کند 
و دیگر این کــه این مداخله باعث جریان 
ســازی ناصواب در فدراسیون ها می شود. 
بنابراین بنده به عنوان رئیس کمیته ملی 
المپیک و نیز به نقل از آقای ســلطانی فر 
وزیــر محتــرم ورزش، صادقانه می گویم 
که تاکنــون در هیچ مــوردی از مجامع 
انتخاباتــی دخالت نداشــتم. هرچند که 
کمیته ملی المپیک در مجامع انتخاباتی 
صاحب یک رای نافذ است اما ما رای خود 
را تا روز انتخابات اعلام نمی کنیم. چرا که 
معتقدیم بهترین شیوه برگزاری انتخابات، 
ایجاد رقابت حداکثری است. درخصوص 
انتخابات ریاســت فدراســیون کشتی و 
وزنه برداری هم صراحتــا اعلام می کنیم 

روی هیچ گزینه  خاصی نظری نداریم. «

  
کسب کرســی در هیئت اجرایی کمیته 
بین المللی المپیک، از اهداف مهم کمیته 
ملــی المپیک ایران اســت. امــا این که 
برای کســب چنین کرسی باارزشی چه 
سازوکارهایی باید مهیا باشد، سوالی است 
که صالحی امیری در پاســخ به خراسان 
می گویــد: »عضویــت در هیئت اجرایی 
IOC دســتوری نیســت، بلکه نیازمند 
فراهم آمدن ۳ ســازوکار است. بخصوص 
این کــه در اجلاس لوزان در این خصوص 
به نکات ظریفی پی بردم. از جمله این که 
شــاهزاده فیصل)ولیعهــد اردن و رئیس 
کمیته ملی المپیک این کشــور( بعد از 
سال ها فعالیت در حوزه بین المللی ورزش 
و بعد از یــک دهه فعالیت در راســتای 
عضویت در هیئت اجرایی، به تازگی و در 
همان اجلاس لــوزان به عضویت کمیته 

بین المللی المپیک درآمد. ۳ شــرط لازم 
 IOC برای عضویت در هیئــت اجرایی
به این شــرح اســت: ۱. ظرفیت شخص 
کاندیدا)قدرت مدیریتی و نفوذ فردی( ۲. 
اقبال جهانی نسبت به فرد)فرد باید مورد 
اجمــال هیئت اجرایی IOC قرار بگیرد. 
لذا نیازمنــد رایزنی و لابی های جدی در 
ســطح بین المللی بــا ۱۰5 عضو هیئت 
اجرایی جهان است تا بتواند رای لازم را 
کســب کند. ( ۳. عضویت هیئت اجرایی 
به شرایط سیاسی کشــورهای متقاضی 

عضویت هم بستگی دارد. 
   

پرداخــت حقوق 5 میلیــون تومانی)به 
صورت ماهانه تا برگــزاری المپیک( به 
ورزشکاران المپیکی درحالی به تصویب 
رسیده که هیچ تضمینی دال بر رسیدن 
این حقوق به دســت ورزشــکار وجود 

ندارد. چراکه اساســا این پول به حساب 
فدراسیون ها واریز می شود. صالحی امیری 
در پاسخ به ســوال دیگر خراسان مبنی 
بر این که راهکار مســئولان ورزش برای 
اطمینان از رسیدن این حقوق به دست 
ورزشکار چیست، می گوید: »درخصوص 
میلیونــی   5 ماهانــه  کمک هزینــه 
المپیکی ها که به حساب فدراسیون های 
مربوطه واریز می شــود، تفاهم نامه ای با 
البته باید  فدراســیون ها امضا می کنیم. 
بــا وزارت ورزش آیین نامــه مربوطه را 
تدوین و ابلاغ کنیم. اما هنوز مشــخص 
نکرده  ایــم که این پــول را کمیته واریز 
کنــد یا وزارت ورزش. در هر صورت این 
کمک هزینــه به نام شــخص المپیکی 
به حســاب فدراســیون واریز می شود. 
بنابراین فردی که کســب سهمیه کرده، 
بعد از دریافت این کمک هزینه، باید یک 
طرف ایــن تفاهم نامه را امضا کند. طبق 
تصمیم گیری های صورت گرفته، هر فرد 
که موفق به کسب سهمیه المپیک شده، 
به مدت ۱۲ ماه و ماهانه 5 میلیون تومان 
کمک هزینه دریافت می کند که مجموعا 
رقم دریافتی معــادل 6۰ میلیون تومان 
می شــود. بنابراین این گونه نیســت که 
میلیون  مثلا ۳۰  المپیکی،  ورزشکار  یک 
تومــان بگیرد و دیگری 6۰ میلیون. بلکه 
همــه المپیکی هــا، پیــش از حضور در 
میلیونی  المپیــک، ۱۲ کمک هزینــه 5 
معادل 6۰ میلیون تومان خواهند گرفت. 
درســت اســت که این پول به حساب 
فدراســیون ها واریز می شود اما ورزشکار 
برای تاییــد دریافت پول، باید رســید 

مربوطه را امضا کند. «

کمکهزینه60میلیونیکمیتهبهورزشکارانالمپیکی

بهــروز نعمتی، سرپرســت فدراســیون کشــتی درباره 
آخرین وضعیت تعیین تکلیــف زمان برگزاری انتخابات 
فدراســیون کشــتی گفت: »تا این لحظــه نتیجه تایید 
صلاحیــت امیررضا خادم، علیرضا دبیر و عباس جدیدی 
به وزارت ورزش اعلام نشــده و ما منتظر پاســخ نهایی 
مراجع ذی ربط درباره این ۳ نامزد هستیم.« او در پاسخ 

به این که آیا انتخابــات قبل از رقابت های جهانی یا پس 
از آن برگزار می شــود، هم گفــت: »من مجری برگزاری 
انتخابات هســتم و برگزار کننده آن نیستم اما به محض 
دریافت نتیجــه تایید صلاحیت ها فورا بــرای برگزاری 
انتخابات ریاســت فدراسیون کشتی اقدام خواهیم کرد و 
هیچ مشــکلی در این باره وجود ندارد.« به گزارش ایسنا، 

با وجود گذشــت ۸ ماه از اســتعفای رسول خادم هنوز 
انتخابات فدراســیون کشــتی برگزار نشده که این امر با 
توجــه به اهمیت تعیین تکلیف این رشــته در آســتانه 
رقابت هــای جهانی و المپیک، انتقادهــای فراوانی را به 
همراه داشــته  و انتظار می رود هر چه سریع تر مسئولان 

ورزش نسبت به برگزاری انتخابات اقدام کنند. 

برگزاری انتخابات کشتی در گروی احراز صلاحیت دبیر، خادم و جدیدی

نعمتی: خدا شاهد است که راضی 
به ماندن در کشتی نیستم

بهروز نعمتی، سرپرســت فدراســیون کشتی 
با بیــان این که صبح یک شــنبه در مورد لزوم 
تعیین تکلیف انتخابات با وزیر ورزش صحبت 
کرده ، گفت: » روز یک شــنبه بــا وزیر ورزش 
در این بــاره صحبت کردم و از او خواســتم تا 
پیگیر برگزاری انتخابات شــود. دوست ندارم 
در فدراسیون کشــتی بمانم و از خدایم است 
همین امــروز انتخابات برگزار شــود. معتقدم 
برگــزاری انتخابات به نفع کشــتی اســت و 
بهتر است هر چه ســریع تر مقدمات برگزاری 
انتخابــات را فراهم کننــد. تایید صلاحیت ها 
دســت من نیســت اما امیدوارم به زودی این 
موضوع مشخص شــود. ۲ ماه فشار آوردند تا 
سرپرستی فدراسیون کشتی را قبول کنم. الان 
هم خدا شــاهد اســت راضی به ماندن نیستم 
و تلاشــم این است هر چه ســریع تر انتخابات 

برگزار شود. «


